RSF66A25B100 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 RSF66A25B100 RSF66A25B100-Vertriebspartner RSF66A25B100 Lieferant
RSF66A25B100 Preis RSF66A25B100 Bilder RSF66A25B100-Bild
RSF66A25B100 PDF-Datenblatt RSF66A25B100 Datenblatt herunterladen RSF66A25B100 Datenblatt
RSF66A25B100-Bestand RSF66A25B100 kaufen Cynergy3 kaufen RSF66A25B100
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy3 Lieferant Cynergy3-Vertriebspartner
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy 3 RSF66A25B100
Cynergy3
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER RSF66A25B100
HERSTELLER Cynergy3
BESCHREIBUNG FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 1879 pcs
DATENBLATT
SPANNUNGSWERT 120VDC, 240VAC
ART Liquid
SCHALTERBETÄTIGUNG STUFE 1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
SERIE RSF66
AUSGABETYP Switch (2) (Single Float)
AUSGANGSKONFIGURATION SPST-NC/NO
ANDERE NAMEN 725-1072
RSF66A25B100-ND
BETRIEBSTEMPERATUR -10°C ~ 85°C
BEFESTIGUNGSART Panel Mount, M16x2 Thread
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MINDEST FLÜSSIG SPEZIFISCHES GEWICHT 0.85
MATERIAL - GEHÄUSE & PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
STROM 600mA
RSF66A25B100
Teilenummer: RSF66A25B100
Hersteller / Marke: Cynergy3
Produktbeschreibung FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 1879 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von RSF66A25B100
RSF66A25B100.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
RSF5WSJB-91-91R
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Auf Lager:  689790 pcs
RFQ
RSF64EXT
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Auf Lager:  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Auf Lager:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Auf Lager:  2386 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Auf Lager:  612008 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
Hersteller:  Yageo
Beschreibung:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Auf Lager:  538997 pcs
RFQ
RSF64BEXS
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Auf Lager:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Auf Lager:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Auf Lager:  2011 pcs
RFQ
RSF64EXS
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Auf Lager:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Auf Lager:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Auf Lager:  2388 pcs
RFQ